
UCHWAŁA NR XI/67/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/14/18 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2019 rok zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodnicząca   Rady 
Miejskiej  w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 6E31E78A-0167-4908-AFBE-FE6B7906FC40. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 273 766,00 2 273 766,00

Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 170 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

100 000,00 170 000,00

Pomoc finansowa do Samorządu Województwa na przebudowę chodnika 

w Ozimku w ciągu drogi wojewódzkiej nr 463 - ul. Wyzwolenia
100 000,00 170 000,00

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2019 rok

60013 70 000,00

70 000,00

70 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/67/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 22 lipca 2019 r. 

Id: 6E31E78A-0167-4908-AFBE-FE6B7906FC40. Podpisany



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

1 169 825,00 1 099 825,00

Projekty i modernizacja dróg 577 825,00 507 825,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 092 480,00 1 078 480,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 780,00 388 780,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

   o finansach publicznych)

340 780,00 326 780,00

Zakup gruntów 40 780,00 26 780,00

926 Kultura fizyczna 589 075,00 603 075,00

-14 000,00

14 000,00

-14 000,00

70005 -14 000,00

-14 000,00

-70 000,00

-70 000,00

Id: 6E31E78A-0167-4908-AFBE-FE6B7906FC40. Podpisany



Obiekty sportowe 233 900,00 247 900,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.   o finansach publicznych)

15 000,00 29 000,00

Zakup traktorka - kosiarki do obsługi boiska sportowego w Krasiejowie 0,00 14 000,00

65 697 459,44 65 697 459,44Razem: 0,00

14 000,00

14 000,00

92601 14 000,00

Id: 6E31E78A-0167-4908-AFBE-FE6B7906FC40. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 273 766,00 324 162,00 324 162,00 0,00 324 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

2 273 766,00 324 162,00 324 162,00 0,00 324 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

2 093 766,00 244 162,00 244 162,00 0,00 244 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 604,00 1 849 604,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 766,00 244 162,00 244 162,00 0,00 244 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 604,00 1 779 604,00 0,00 0,00

1 169 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 825,00 1 169 825,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 825,00 1 099 825,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje

 na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń

 i gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup

 i objęcie 

akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 679 779,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 679 779,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013

Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych

 na programy finansowane 

z udziałem środków, 

  o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 679 779,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 679 779,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych   

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

w złotych
Zmiana planu wydatków budżetowych na 2019 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/67/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 22 lipca 2019 r.

Id: 6E31E78A-0167-4908-AFBE-FE6B7906FC40. Podpisany



1 092 480,00 751 700,00 751 700,00 0,00 751 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 780,00 340 780,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 480,00 751 700,00 751 700,00 0,00 751 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 780,00 326 780,00 0,00 0,00

402 780,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 780,00 340 780,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 780,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 780,00 326 780,00 0,00 0,00

340 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 780,00 340 780,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 780,00 326 780,00 0,00 0,00

589 075,00 574 075,00 255 575,00 22 000,00 233 575,00 310 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

603 075,00 574 075,00 255 575,00 22 000,00 233 575,00 310 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

233 900,00 218 900,00 218 400,00 22 000,00 196 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

247 900,00 218 900,00 218 400,00 22 000,00 196 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

65 697 459,44 61 129 055,44 45 580 995,82 29 158 014,17 16 422 981,65 2 568 000,00 11 877 382,82 172 276,80 300 000,00 630 400,00 4 568 404,00 3 568 404,00 0,00 1 000 000,00

-84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

65 697 459,44 61 129 055,44 45 580 995,82 29 158 014,17 16 422 981,65 2 568 000,00 11 877 382,82 172 276,80 300 000,00 630 400,00 4 568 404,00 3 568 404,00 0,00 1 000 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy

 z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 140 879,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 140 879,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

Id: 6E31E78A-0167-4908-AFBE-FE6B7906FC40. Podpisany




